

Lægerne Eternitten

Praksisbeskrivelse

Hvem er vi:

Vi er en praksis der værdsætter at møde den enkelte patient og hinanden med en respektfuld tone. Vi værdsætter når vi som team arbejder sammen om at patienterne får en behandling, der tager højde for bedste faglige standard samtidig med den giver mening for patienten. Vi er en praksis der sætter pris på at følge med i faglig udvikling, hvorfor vi deltager i forskellige projekter herunder forskning i ultralyd i almen praksis mv.

Klinikken er en kompagniskabspraksis bestående af:

Maria Trøjelsgaard Nielsen (f. 1984), praktiserende læge siden 2021 og

Mette Opstrup Abildgaard (f. 1981) Praktiserende læge siden 2022.

Vi overtog klinikken i oktober 2022.

Vi har følgende personale ansat:

Ninna Schultz Askou (f. 1983), speciallæge i almen medicin 2021, praksiskonsulent.

Vi har ansat 2 sygeplejersker, de varetager bl.a. kroniker kontroller, cervixcytologi, udvalgte børneundersøgelser, i mindre grad laboratoriefunktion, telefonvisitation.

En sekretær, der står for telefonvisitation, og betjener skranken og hjælper med praktiske eller administrative opgaver.

4-5 medicinstuderende, de varetager blodprøver, EKG, dyrker og håndterer uriner og andre mindre konsultations opgaver.

Uddannelseslæger, vi bestræber os på altid at have uddannelseslæger tilknyttet klinikken. Derudover har vi jævnligt studerende i huset.

Dagprogram:

8.00-9.00: Konsultationer /tefontid

9.00-12.00: Konsultationer

12.00-12.30: Frokost

12.30-13.00: Supervision

13.00-14.00: Konsultationer

14.00-15.00: Afrunding af dagen (godkendelse af prøvesvar og recepter, læse epikriser, besvare korrespondancer og lave attester)

Onsdag har vi konsultationer frem til 16.00, så der slutter arbejdsdagen ca. 16.30.

Hver 2. onsdag har vi personalemøde, hvor vi drøfter aktuelle informationer, ændringer eller udfordringer i klinikken.

Klinikken er del af en vagtring.

Vores klinik har vagten til 16.00 ca. 2 ud af 6 arbejdsdage. Vagterne fordeles mellem de læger der er i huset – uddannelseslæger vil altid have en speciallæge at konferere med. Der vil være dage i nogle ferier (juleferie, vinterferie, påske og efterårsferie), hvor vi holder helt lukket, samt ferier hvor vi dækker de 2 andres klinikker.

Der vil derfor forekomme dage hvor du skal afvikle ferie (2 uger i sommerferien - altid mulighed for at holde 3 uger samlet) og andre ferier, hvor du vil forventes at skulle arbejde. Rullet ligger fast, og kan oplyses ved kontakt til klinikken.

Supervision/undervisning:

Du vil have en primær vejleder, som godkender kompetencer, men supervision foretages på skift af lægerne.

Daglig supervision ½ time over middag. Desuden ad hoc supervision i løbet af dagen.

Den formaliserede supervision over middag, kan både være 1:1 eller flere sammen.

Der vil være løbende formailseret undervisning og du forventes at afholde denne undervisning minimum 1 gang i løbet af din ansættelse hos os.

Der vil efter den første uge blive afholdt introduktionssamtale med udarbejdelse af uddannelsesplan.

Justeringssamtale vil minimum blive afholdt 1 gang – ca. halvvejs i dit ophold. Hvis der enten fra din eller vores side føles behov for det, aftaler vi løbende flere justeringssamtaler.

Evalueringsamtale tager vi hen mod slutningen af din ansættelse. Karrierevejledning vil vi løbende være behjælpelige med i forbindelse med den daglige supervision.

Kompetencevurderingen laves i forbindelse med den daglige supervision. På forhånd fastsættes datoer, hvor vi vil gennemgå og forhåbentligt godkende de kompetencer du har arbejdet med siden sidst.

Lægevagter:

Vi deltager i lægevagtsordningen og det forventes at du deltager i vagter, da det er obligatorisk fra intro og fremad. Du kan køre på eget ydernummer eller vores og afspadsere timerne.

Beskrivelse af praksis:

Der er aktuelt 3800 patienter tilmeldt klinikken. Vi er plejehjemslæger på Markusgaarden og Sirius. Vores lokaler er helt ny renoverede og vi har rigtig god plads, så du vil få dit eget faste konsultationsrum.

Vi arbejder løbende på at sikre et positivt og udviklende arbejdsmiljø for alle i huset. Der er en høj grad af frihed under ansvar i vores klinik. Vi har stor glæde af de uddannelseslæger og studerende der har sin gang i huset – det giver os mange gode indspark til, hvordan vi hele tiden sikrer en positiv udvikling i klinikken. I forhold til arbejdet med patienterne, er det meget centralt for os at møde den enkelte patient med en respektfuld tone og sikre en behandling, der tager højde for bedste faglige standard, samtidig med at behandlingen giver mening for patienten.

Vi håber at det har vakt din interesse og vi glæder os til at snakke med dig, om vi skal være dit næste uddannelsessted.